

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,058,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 2,058,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายปิ่นภพ	มีชูเวช	ประธานกรรมการ 
7.2 นางอุไรภรณ์	นารอด	กรรมการ 
7.3 นายธัญญกรณ์	สงพรมทิพย์	กรรมการ 

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	737,479.76	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	707,500.07	
	- กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	69,384.75	
	งานตกแต่งภายในอาคาร	71,860.45	
	- กลุ่มที่3 งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	= 523,784.75 ✓
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	454,400.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	5,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	12,450.00	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	2,058,075.03	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,058,000.00	
ตัวอักษร (สองล้านห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน		-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางอุไรรัตน์ นารอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรหมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1)

แบบปร.5(ก)

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

18 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

20 ลิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3030	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน ซ่อมแซม ชั้นที่ 1	22,087.00			
	- งานฝ้าเพดาน	43,885.00			
	- งานผนัง	114,483.00			
	- งานพื้น	11,605.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	212,200.00			
	- งานทาสี	32,067.00			
	- งานป้าย	129,659.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	565,986.00	1.3030	737,479.76	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานสุขาภิบาล	8,590.00			
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	520,725.80			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	13,662.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	542,977.80	1.3030	707,500.07	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
4	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	53,250.00	1.3030	69,384.75	
5	- งานตกแต่งภายในอาคาร	55,150.00	1.3030	71,860.45	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
6	- งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3030	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3030	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,217,363.80	1.3030		
ค่า Factor F = 1.3030					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				1,586,225.03	



(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	454,400.00	454,400.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				454,400.00	



 (นายปิ่นภพ มีชูเวท)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นางอุไรภรณ์ นารอด)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายธนัญภรณ์ สงพรมทิพย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

20 มิ.ย. 2565 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าน้ำร้าน	1	งาน	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			5,000.00	
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)				
1	กริ่งไฟฟ้าแบบกลม 220 VAC (RED ALARM BELL) (300/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	1	ชุด	390.00	
2	โคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE) (3,015/ ชุด ** ราคา+ค่าแรงติดตั้ง)	4	ชุด	12,060.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			12,450.00	



(นายปิ่นภพ มีชูเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอุไรภรณ์ นารอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชนัญกรณ์ สงพรหมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 20

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

20 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างานต้นทุน								
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1								
1	งานโครงสร้าง								
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานรื้อถอน ข่อมแซม ชั้นที่ 1							22,087.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน							43,885.00	
	2.3 งานผนัง							114,483.00	
	2.4 งานพื้น							11,605.00	
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง							212,200.00	
	2.6 งานทาสี							32,067.00	
	2.7 งานป้าย							129,659.00	
3	งานสาธารณูปโภค								
	3.1 งานสุขาภิบาล							8,590.00	
	3.2 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							520,725.80	
	3.3 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							13,662.00	
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							53,250.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร							55,150.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานปรับปรุง							1,217,363.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/ 20

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ปฏิบัติงาน
ธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
สถาปัตยกรรม
ประมาณราคาโดย
นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่ 20 มี.ย. 2555
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	1.งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน ซ่อมแซม ชั้นที่ 1								
1	รื้อพื้นปูกระเบื้องของเดิมออก+ขนทิ้ง	1	L/S	-	-	4,585.00	4,585.00	4,585.00	
2	รื้อประตูของเดิม	5	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00	
3	รื้อผนังห้องน้ำและอุปกรณ์สุขภัณฑ์ทั้งหมด	1	L/S	-	-	500.00	500.00	500.00	
4	รื้อผนังก่ออิฐของเดิม+ขนทิ้ง	1	L/S	-	-	1,638.00	1,638.00	1,638.00	
5	ทำการอุดโป๊วรอยแตก รื้อผนังและห้องพื้น	1	L/S	-	-	4,160.00	4,160.00	4,160.00	
6	ก่ออิฐ-ฉาบปูนปิดผนังหรือประตูออก	1	L/S	-	-	1,068.00	1,068.00	1,068.00	
8	เทพื้นทรายปรับระดับห้องน้ำท้ายเล็ก	1	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานรื้อถอน ซ่อมแซม ชั้นที่ 2								
1	รื้อเหล็กค้ำของเดิมออก	1	L/S	-	-	200.00	200.00	200.00	
2	ซ่อมแซมบันได	1	L/S	-	-	500.00	500.00	500.00	
3	ตรวจเช็คท่อและอุปกรณ์ห้องน้ำ	1	L/S	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	รื้อผนังกันห้อง+ตกแต่งผิวบริเวณที่รื้อ	1	L/S	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
5	ทำความสะอาดพื้น-ผนัง	1	L/S	-	-	4,736.00	4,736.00	4,736.00	
6	ซ่อมแซมประตูของเดิมให้ใช้งานได้	1	L/S	-	-	500.00	500.00	500.00	
7	รื้อผนัง ค.ส.ล. และราวกันตกออก	1	L/S	-	-	500.00	500.00	500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานรื้อถอน								22,087.00

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/ 20

ส่วนออกแบบ 20 ธ.ค. 2565
เมื่อวันที่.....

[illegible]

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/ 20

เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

[illegible]

20

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย
นางไกรรัตน์ นารอด
สถาปัตยกรรม
ธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
งานปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่ 20 ธ.ค. 2565

หน่วย : บาท

[illegible]

[Handwritten signature]

แบบปร.4 แผ่นที่ 6/ 20.

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2555
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท



แบบปร.4 แผ่นที่ 7/ 20

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่ 20 ส.ป. 2555

หน่วย : บาท

รวมค่างานต้นท่งงานทาสี

22

แบบปร.4 แผ่นที่ 8/ 20

.....แบบเลขที่

ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่ 20 ต.ป. 2555
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท



แบบปร.4 แผ่นที่ 9/ 20

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที 20 ต.ย. 2565

หน่วย : บาท

[illegible]

รวมค่าจ้างต้นทุนงานสุขภาพ

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
ธนาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถาปัตย์กรรม
นายจักรกรฤช ยอดสิน

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	2.2 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้แม่ข่ายไฟฟ้าแรงต่ำ (MAIN DISTRIBUTION BOARD)								
	- ตู้ MDB. 100A. IC ≥ 25 kA. 400 V.								
	MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 160 AF. 25 kA.	1	ตัว	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	MCCB 3P. 16 - 100 AT. 100 AF. 25 kA.	4	ตัว	2,184.00	8,736.00	-	-	8,736.00	
	DIGITAL POWER METER	1	ตัว	6,240.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	PROTECTION RELAY 3P. 4W.	1	ตัว	2,020.00	2,020.00	-	-	2,020.00	
	SURGE ARRESTER CLASS I + II (50kA) 3P+3P & HRC FUSE	1	ชุด	32,800.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
	CUBICLE SIZE : W 800 x H 1,200 x D 200 mm. WALL MOUNT TYPE (FORM 1) (IP31)	1	ตู้	31,200.00	31,200.00	4,000.00	4,000.00	35,200.00	
	ตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ (DISTRIBUTION BOARD)								
	แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE) UP.1								
	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V.								
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1	ตัว	1,057.00	1,057.00	-	-	1,057.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO 30 mA.)	6	ตัว	1,562.00	9,372.00	-	-	9,372.00	
	Consumer Unit 6 CKT.	1	ตู้	1,799.00	1,799.00	700.00	700.00	2,499.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE)								
	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER) PB.2, ALP.1								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	2	ตัว	3,710.00	7,420.00	-	-	7,420.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA.	1	ตัว	1,771.00	1,771.00	-	-	1,771.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	11	ตัว	162.00	1,782.00	-	-	1,782.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1	ตัว	585.00	585.00	-	-	585.00	
	Load Panel 18 CKT.	2	ตู้	6,755.00	13,510.00	1,000.00	2,000.00	15,510.00	

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 11/ 20

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ปรับปรุง อาคารอเนกประสงค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม
ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 20 มี.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER) PB.1								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1	ตัว	3,710.00	3,710.00	-	-	3,710.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1	ตัว	585.00	585.00	-	-	585.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	12	ตัว	162.00	1,944.00	-	-	1,944.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	9	ตัว	1,582.00	14,238.00	-	-	14,238.00	RCBO
	Load Panel 42 CKT.	1	ตู้	9,520.00	9,520.00	1,000.00	1,000.00	10,520.00	
	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	20	เมตร	14.00	280.00	10.00	200.00	480.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	75	เมตร	23.00	1,725.00	12.00	900.00	2,625.00	
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	200	เมตร	39.00	7,800.00	16.00	3,200.00	11,000.00	
	สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (IEC01)	40	เมตร	61.00	2,440.00	20.00	800.00	3,240.00	
	สายไฟขนาด 35 sq.mm. THW (IEC01)	120	เมตร	127.00	15,240.00	30.00	3,600.00	18,840.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	1,923.95	1,923.95	-	-	1,923.95	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	15	เมตร	55.00	825.00	28.00	420.00	1,245.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	123.75	123.75	-	-	123.75	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	40	เมตร	101.00	4,040.00	32.00	1,280.00	5,320.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm.	8	เมตร	131.00	1,048.00	38.00	304.00	1,352.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 40 mm.	20	เมตร	160.00	3,200.00	42.00	840.00	4,040.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	1,243.20	1,243.20	-	-	1,243.20	15 % ของค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ปรับปรุง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ธนาครอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถาปัตย์กรรม

นายจักรกฤษ ยอดสิน

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบปร.4 แผ่นที่ 12/ 20

20 มิ.ย. 2565

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	2 x (16 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (B)	10	ชุด	1,950.00	19,500.00	150.00	1,500.00	21,000.00	
	1 x (16 - 20) W. LED T8. มีตะแกรงลด (L)	2	ชุด	878.00	1,756.00	115.00	230.00	1,986.00	
	1 x (18 - 20) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 150 - 180 มม. (P)	40	ชุด	700.00	28,000.00	115.00	4,600.00	32,600.00	
	1 x (6 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 90 - 100 มม. (R)	4	ชุด	900.00	3,600.00	115.00	460.00	4,060.00	
	1 x (9 - 10) W. LED BULB (E27) สีดำ โคมติดผนัง (IP65) ขนาด ≈ L175 x W280 มม. (V)	4	ชุด	1,550.00	6,200.00	165.00	660.00	6,860.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	2	เมตร	1,140.00	2,280.00	50.00	100.00	2,380.00	
	2 x (8 x 10) W. LED T8 โคมไฟหน้าตระแกรงลูมิเนียม ≈ L600 x W300 มม. (E)	2	ชุด	1,450.00	2,900.00	135.00	270.00	3,170.00	
	1 x (16 - 20) W. LED T8 ไม่มีครอบหลอด (H)	2	ชุด	620.00	1,240.00	115.00	230.00	1,470.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	23	ตัว	29.00	667.00	80.00	1,840.00	2,507.00	
	สวิตช์สองทาง (S2)	2	ตัว	53.00	106.00	85.00	170.00	276.00	
	สวิตช์กดทางเดียว (กดครึ่งภายใน) (SE)	1	ตัว	133.00	133.00	80.00	80.00	213.00	
	สวิตช์โกล่วงเดียว (เปิดมีไฟ) แบบ 2 สาย (SL)	4	ตัว	520.00	2,080.00	90.00	360.00	2,440.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	16	ชุด	22.00	352.00	-	-	352.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 4-6 ช่อง (สีขาว)	2	ชุด	60.00	120.00	-	-	120.00	
	เด้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เด้ารับเดี่ยว มีกราวด์ (1P+G) สีขาว	9	ชุด	76.00	684.00	90.00	810.00	1,494.00	
	เด้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	35	ชุด	123.00	4,305.00	90.00	3,150.00	7,455.00	
	เด้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	12	ชุด	198.00	2,376.00	90.00	1,080.00	3,456.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	44	ชุด	22.00	968.00	-	-	968.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	12	ชุด	33.00	396.00	-	-	396.00	

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 13/ 20

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารอมลินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ปฏิบัติงาน ฐานการอมลินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาบันพัฒนบริหารการ
ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 20 มี.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)	1,900	เมตร	9.00	17,100.00	7.00	13,300.00	30,400.00	
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	1,500	เมตร	14.00	21,000.00	10.00	15,000.00	36,000.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	1	งาน	2,667.00	2,667.00	-	-	2,667.00	7 % ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)								
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.	900	เมตร	27.00	24,300.00	22.00	19,800.00	44,100.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	1	งาน	3,645.00	3,645.00	-	-	3,645.00	15 % ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)								
	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะแผ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ (IP44) (OTF)	1	ชุด	495.00	495.00	400.00	400.00	895.00	รวมเทอร์มินอล 20 ช่อง
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะแผ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	ตู้รับโทรศัพท์ RJ 11	9	ตัว	157.00	1,413.00	90.00	810.00	2,223.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	9	ชุด	22.00	198.00	-	-	198.00	
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	120	เมตร	8.00	960.00	6.00	720.00	1,680.00	
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TPEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (20 คู่สาย)	20	เมตร	92.00	1,840.00	24.00	480.00	2,320.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	70	เมตร	27.00	1,890.00	22.00	1,540.00	3,430.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	283.50	283.50	-	-	283.50	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	20	เมตร	101.00	2,020.00	32.00	640.00	2,660.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	303.00	303.00	-	-	303.00	15 % ของค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 14/ 20

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคาร ๓ ชั้น จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ปฏิบัติงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาปัตยกรรม
 ประมาณราคาโดย นายจักรกริช ยอดสิน

แบบเลขที่.....
 ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 20 มี.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	850	เมตร	13.00	11,050.00	10.00	8,500.00	19,550.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	34	ตัว	269.00	9,146.00	110.00	3,740.00	12,886.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	17	ชุด	22.00	374.00	-	-	374.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	45	เมตร	27.00	1,215.00	22.00	990.00	2,205.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	55	เมตร	38.00	2,090.00	24.00	1,320.00	3,410.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	25	เมตร	55.00	1,375.00	28.00	700.00	2,075.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm.	20	เมตร	95.00	1,900.00	32.00	640.00	2,540.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	987.00	987.00	-	-	987.00	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARME)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	180	เมตร	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	113.40	113.40	-	-	113.40	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด กันไฟ (FRC.)								
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	100	เมตร	38.00	3,800.00	12.00	1,200.00	5,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	266.00	266.00	-	-	266.00	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	100	เมตร	27.00	2,700.00	22.00	2,200.00	4,900.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	405.00	405.00	-	-	405.00	15 % ของค่าวัสดุ
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	หน้ากากระบายอากาศพร้อมชุดต่อลม	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE A)	3	ตู้	2,400.00	7,200.00	300.00	900.00	8,100.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 15/ 20

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารอมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ปฏิบัติงาน สถานปฎิยกรรม
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง นายจักรกฤษ ยอดสิน
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่.....
 ส่วนออกแบบ 20 วิ.ย. 2555
 เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE. (ชนิดภายนอกอาคาร)								
	SAFETY SWITCH NON-FUES 2 POLE 30 A. (WP.)	5	ตัว	3,255.00	16,275.00	300.00	1,500.00	17,775.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							520,725.80	

หน่วย : บาท

แบบปร.4 แผ่นที่ 16/ 20

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท



ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาบันพัฒนารม

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 19/ 20

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สถาบันการกรม
 ประมาณราคาโดย นางอุไรกรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	เคาน์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	2	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
2	โต๊ะส่วนบริการลูกค้าแบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	2	ชุด	13,400.00	26,800.00	-	-	26,800.00	
3	โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ (แบบพิเศษ)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
4	โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
5	โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
6	เก้าอี้ผู้จัดการสาขา	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	เก้าอี้ผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
8	เก้าอี้พนักงานปฏิบัติการ	7	ชุด	4,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
9	เก้าอี้รับรองลูกค้า แบบที่ 1	5	ชุด	3,600.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
10	เก้าอี้รับรองลูกค้าแบบแถว	2	ชุด	10,700.00	21,400.00	-	-	21,400.00	
11	ตู้เก็บเอกสาร แบบที่ 1	5	ชุด	2,800.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
12	ตู้เก็บเอกสาร แบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
13	ถังน้ำสแตนเลส ขนาด 1500 ลิตร	2	ชุด	15,600.00	31,200.00	-	-	31,200.00	
14	เครื่องปั้มน้ำ ขนาดเกิน 300 วัตต์	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารอมลินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมลินสาขาคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สถาบันพัฒนศึกษา

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

แบบเลขที่

.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

20 มิ.ย. 2555

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนใต้ฝ้า (CEILING TYPE)								
1	เครื่องปรับอากาศ แบบฝังฝ้า 4 จิตทาง (CASSETTE TYPE)								
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 BTU / Hr.	2	ชุด	42,800.00	85,600.00	-	-	85,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (WALL TYPE)								
	ขนาดต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr.	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr.	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 BTU / Hr.	1	ชุด	22,600.00	22,600.00	-	-	22,600.00	
3	ระบบจ่ายไฟฟ้าฉุกเฉิน ครุภัณฑ์เครื่องจ่ายไฟฟ้าฉุกเฉิน								
	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							454,400.00	